
 

 

Zaaknr. 886967 
Kenmerk 914673 

BESLUIT 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van de werkgroep nieuwe werkwijze van 25 juni 2025, nummer 886968; 
 
B E S L U I T :  
 

1. In te stemmen met volgende inrichting in de vergadercyclus van het algemeen bestuur met de 
volgende uitgangspunten: 

o Week 1: thema AB (twee tot maximaal drie beeldvormende onderwerpen per avond); 
o Week 2: commissie-avond; 
o Week 3: commissie-avond; 
o Week 4: commissie-avond; 
o Week 5: commissie-avond; 
o Week 6: AB-vergadering. 

2. De werkwijze te laten aanvangen na het zomerreces van 2025, conform de in bijlage 1 
genoemde data. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 juni 2025, 
 
De wnd. dijkgraaf 

A.E.J. Govers-Gabriels

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman
 


	BESLUIT

